
Uchwała Nr 132/2007 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 lutego 2007 r. 
 
 
 

w sprawie  odwołania Pani Zofii Biernackiej ze stanowiska dyrektora Policealnej Szkoły 
Pracowników Służb Społecznych im. M. Michałowicza w Skarżysku-Kamiennej. 
 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) w związku  
z uchwałą Nr IV/66/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 stycznia 2007 r. w 
sprawie utworzenia publicznego zespołu szkół pn. Centrum Kształcenia Pracowników Służb 
Społecznych w Skarżysku-Kamiennej uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. 

 

Odwołuje się Panią Zofię Biernacką ze stanowiska dyrektora Policealnej Szkoły 
Pracowników Służb Społecznych im. M. Michałowicza w Skarżysku-Kamiennej z dniem 31 
marca 2007 r.  
 
 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 
 

 
Adam Jarubas 

 
 
 


